У П Р АВ Л Е 11ИЕ ОБРАЗОВАН!!ЕМ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Б ЕЛ ОРЕЧ ЕНСК И Й РАЙ ОН

С 'УI у? ЯС'/ ^
ПРИКАЗ

от

город Бслорсчепск

0 6  иЮ1 ах муниципального смотра -  конкурса лучших
кубанских подворий, уголков, творческих проектов

в дошкольных образовательных организациях
муниципального образования Белореченский район

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 20.09.2018 года Хя
1208 «О проведении муниципального смотра -  конкурса лучших кубанских
подворий, уголков, творческих проектов в дошкольных образовательных’
организациях муниципального образования Белореченский район, в целях
развития интереса к прошлому Кубани, с 1 октября по 19 октября 2018 года
был проведен муниципальный смотр-конкурс лучших кубанских подворий,
уголков, творческих проектов в дошкольных образовательных организациях
муниципального образования Белореченский район. В конкурсе приняли
участие 18 дошкольных образовательных организаций.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1.Признать победителями, призерами, лауреатами муниципального

смотра -  конкурса лучших кубанских подворий, уголков, творческих
проектов и дошкольных образовательных организациях муниципального
образования Белореченский район (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать
возможность, для поощрения педагогов воспитанников, принявших участие
в муниципальном конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образованием И.И. Высоченко

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район М.Б.Омаров

муниципального смотра-конкурса
лучшие губансщи^ подворий среди

дошкольных образовательных организаций
муниципального образования

Белореченский район

:Начальни^ управления образованием
администрации муниципального
образования Ъелореченсщй район ЖЪ. Омаров

Ъелореченс^О! 8